
Tužkový konduktometr Combo 1
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 02.02.2025/DE1
Objednací číslo:   2005832

na stránku s
pomůckou

5.097,60 Kč  s DPH

Ideální pro rutinní měření.
Kapesní měřicí přístroj s vysoce precizní přesností měření, použitelný pro měření pH, vodivosti a teploty. Možnost rychlého použití,
protože se nemusí vyměňovat žádné sondy. Zvláštní vlastnosti: Kryt chráněný proti stříkající vodě, zobrazení kapacity baterie,
automatická kalibrace, stabilizované zobrazení naměřené hodnoty, nastavitelný teplotní koeficient pro měření LF, simultánní
zobrazení hodnoty pH a hodnoty LF nebo TDS a teploty.

Technické údaje:
* Rozsah měření pH: 0,00 až 14,00
* Rozlišení pH: 0,01
* Přesnost pH: ± 0,05
* Kalibrace pH: automatická, jedno nebo dvoubodová se dvěma standardními pufry (pH: 4,01; 7,01; 10,01) nebo (pH: 4,01; 6,86;
9,18 )
* Kompenzace teploty vody: automatická
* Rozsah vodivosti: 0 až 3999 μS/cm
* Vodivostní rozlišení: 1 μS/cm
* Přesnost vodivosti: ± 2% měřicího rozsahu
* Kalibrace vodivosti: Automatická, jedno bodová při 1413 μS/cm
* Teplotní kompenzace vodivosti: automatická, volitelná s beta mezi 0,0 až 2,4 %/°C
* TDS měřicí rozsah: 0 až 2000 mg/l (ppm)
* TDS rozlišení: 1 mg/l (ppm)
* TDS přesnost: ± 2% měřicího rozsahu
* TDS konverzní faktor: Volitelný mezi 0,45 a 1,00
* Rozsah měření teploty: 0,0 až 60,0 °C

1 / 2



Tužkový konduktometr Combo 1
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 02.02.2025/DE1
Objednací číslo:   2005832

* Rozlišení teploty: 0,1 °C
* Přesnost teploty: ± 0,5 °C
* Typ elektrody: pH elektroda HI73127 (vyměnitelná, je součástí dodávky)
* Provozní podmínky: 0 až 50 °C, rel. vlh. max. 100 %
* Typ baterie: 1.5V (4)
* Výdrž baterie: cca 100 hodin nepřetržitého používání
* Automatické vypnutí: po 8 min

Rozměry:
163 mm x 40 mm x 26 mm

Hmotnost:
85 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

